



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

Surface casing

TICKET NUMBER 39991
LOCATION Oakley
FOREMAN Furny

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

6610

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY																
5-31-13	6378	Development Oil Well (V)	7	145	44W	Cherokee																
CUSTOMER Pionatorm			<table border="1"> <tr> <th>TRUCK #</th><th>DRIVER</th><th>TRUCK #</th><th>DRIVER</th></tr> <tr> <td>463</td><td>Corey B</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>693</td><td>Travis W</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>466</td><td>Dan F</td><td></td><td></td></tr> </table>				TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER	463	Corey B			693	Travis W			466	Dan F		
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #					DRIVER															
463	Corey B																					
693	Travis W																					
466	Dan F																					
MAILING ADDRESS																						
CITY																						
STATE																						
ZIP CODE																						

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 17 1/4 HOLE DEPTH 422 CASING SIZE & WEIGHT 13 3/8 48#
 CASING DEPTH 422 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL 1.34 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
 DISPLACEMENT 63 BBL DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting on wildcat #1. Rig up and circulate
Mix 375 sacks Class A 390cc 29 gal. Drop plug and displace
63 BBL. Cement did circulate approx 20 BBLs to pit

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1150 ⁰⁰	1150 ⁰⁰
5406	85	MILEAGE	535	N/C
5407A	~	Ton Mileage Delivery	135	
11045		Class A	1855	
1102	11258 ⁴⁴	Calcium Chloride	.94	99452
1112B	705 ⁴	Bentonite	.27	19035
4436	1	13 3/8 wood cup plug	17975	17975
		subtotal		120888
		less 1090		120888
		subtotal		108799
		SALES TAX		
		ESTIMATED TOTAL		

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE Field Sup DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

Production Casing

TICKET NUMBER 40012
LOCATION Oakley, KS
FOREMAN Kelly Gabel

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
6-10-13	6378	chesnee #2	7	14 ^s	44 ^w	cheyenne
CUSTOMER <u>Pronghorn</u>			Cheyenne Wells			
MAILING ADDRESS			W to Rd 43			
CITY			33V win			
STATE			ZIP CODE			
			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			399	Damon		
			566	Mike		
				Jeremy		

JOB TYPE Prod HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 5605 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 - 15.5#
CASING DEPTH _____ DRILL PIPE _____ TUBING PC^s @ 4298 + 2526 OTHER PC^s top^s 32 + 74
SLURRY WEIGHT 142 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 10.55'
DISPLACEMENT 133 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting, rigged up on wildcat drilling, float equip on
JTS cent 1, 5, 7, 21, 34, 73, 76, Turbos 2, 3, 4, 33, 75, baskets 32, 74
pc^s 32 + 74, ran pipe to bottom, Rispumped 80 bbl mud, mixed 55Ks
OWC 5# Kol-seal 1/2# Flo-seal in RH, 55Ks MH, mixed 16.55Ks down the
center, released Plug & displaced with 130 1/2 bbl water with a
lift of 500# & Plug landed @ 1000#, released pressure, float held
repressured to 150# & shut in. Washed out pump & lines, rigged
down. did not get returns

Thank You
Kelly Gabel

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401P	1	PUMP CHARGE	3400.00	3400.00
5406	85 mi	MILEAGE	5.25	
1126	175	OWC	23.70	
110A	875#	Kol-seal	.56	490.00
1107	86#	Flo-seal	2.97	255.42
5407A	8.22	Ton mileage delivery	1.75	1222.72
4159	1	AFU Float shoe (w) 5 1/2	433.75	433.75
4454	1	5 1/2 - latchdown Assy. (w)	318.25	318.25
4130	7	5 1/2 centralizer (w)	61.00	427.00
4136	5	5 1/2 turbolizer (w)	75.25	378.25
4104	2	5 1/2 basket (T)	290.00	580.00
4285	2	5 1/2 Port collar	2178.75	4357.50
				16,457.14
				16,457.1
				14,811.43
			SALES TAX	
			ESTIMATED	
			TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE MAO. MEMBER

DATE 6-10-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

Post Collar

TICKET NUMBER **40025**
LOCATION **Ogletts**
FOREMAN **Miles Shaw**

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
6-14-73	6378	Chesnee #2	7	14S	44W	Cherokee
CUSTOMER Pronghorn			Cherokee Wells Co			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			4567118	Sam Y		
			5287127	Tim W		
CITY	STATE	ZIP CODE				

JOB TYPE <u>Part collar</u>	HOLE SIZE _____	HOLE DEPTH _____	CASING SIZE & WEIGHT <u>5 1/2"</u>
CASING DEPTH _____	DRILL PIPE _____	TUBING <u>2 7/8"</u>	OTHER <u>2510' tested</u>
SLURRY WEIGHT <u>12.5</u>	SLURRY VOL <u>1.9</u>	WATER gal/sk _____	CEMENT LEFT in CASING _____
DISPLACEMENT <u>146615</u>	DISPLACEMENT PSI <u>30</u>	MIX PSI _____	RATE _____

REMARKS: Safety Meeting and rig up on Cadell well service test port + collar.
 For closed 1000psi: open tool pump 32 bbls water till get circulation mix 2805M
 60/40 por 80 gel 1/4" Plural 26 calcium displace 14 bbls water shut deal test
 to 1000psi. Circulate 45 bbls to clear tubing.

Thanks M/L & Grace

[illegible]

Ravin 3737

AUTHORIZATION Kat/Kes TITLE MAN. MEMBER DATE 6/14/13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.